apud Rodes, feu alibi in Partibiis Triinfinarinis, in Servitio Reli-

eionis fux ,
pro termino Trium Annorum proximo lequentium

,

morari polfit abfque Impetitione Noltri, aut Ha^redum, feu JVli-

niftrorum noftrorum quorumcumque.

In cujus , &c. per prisediiStos Tres Annos duraturas.

Tefte Rege apud Wefimmfierium , decuno die Decembris.

Ter Breve de Privato Sigilio.

Pro Commmitate Vdla de Lejbonme.

RE X Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis qubd Nos,
Tam in Auxilium & Reparationem Villx noftrse de Leybour-

ne, quam pro eo quod Major, Jurati, & Communitas ejuldem

ViUa;, illis de Caftro noflj-o de Franiac, pro Salvatione ejufdem

Caftii, tam in Viitmlibus, quam in aliis Rebus, ufque ad Valo-

rem Mille Francorum mutuaverunt, prout, per Petitiones ipfo-

rum Majoris, Juratorum, &Communitatis, nobis per Bernardum

de Oeiljac exhibitas, plenius poterit apparere,

De Gratia nolira ipeciaii , & ad Supplicationem ipfius Ber-

nardi

,

ConcelTimus proefatis, Majori, Jur^is, & Communitati, quod

cis, de Summa Quingentarum Marcarum Sterlingorum ,
* una

vice tanrum, per Islanus Conilabuiarii noitri Burdegalise
,

qui

nunc eft, vel qui pro tempore fuerit,

Tam de & iuper omnibus Decurus Viaorum, per Riveram de

Dordoigne, feu de alia parte Patria: Rebelliuni, ad ViUam no-

llram prxdidam , defcendentium ,
qu,« Burgeiiics & Incola: ejuf-

dem Vill« ad Cuilus & Pcricula fua propria vcnire & delcendere

faciant,

Quam de omnibus aliis Reventionibus & Proficuis , ad nos in

didta Villa pertinentibus

,

Anie omnes alias Solutiones quibufcumque aliis Perfonis

,

Eo, quod Nos, diledis nobis, Bomtno de la Barde
, Johattni

Efmond, yohanfii Hull, & Hugoni Broart , Conceilimus , dumtaxat

excepto,

Occafionibus praemiiTis perfolvatur.

In cujus , &c.
Dat. apud Wefimonafierium , undccimo die Decembris.

Per Breve de Privato Sigille.

Artn.D.
1+09,

An. II.

H. 4.

Tm. II.

H. 4.

t- '•

Pi.ii. d

Sii^er jippHnUHameyitis , fro Curfu Mercandifirum , de

froclamando ^ imendendo.

t) EX, diledo fibi, Willielmo Hmite , Servienti fuo ad Arma,
'^ Salutem.

Sciatis qu6d,
Ciim nuper quardam generalis Securitas , fupra Mare, intcr Am-

bafliatores noftros, & Commiirarios & Deputatos Ducis Burgun-

dite Comitis Flandrix, Virtute, Audtoritate , & Licentia Potelta-

tis libi per Adverfarium noftmm Franciac attributx
, pro rermi-

no Trium Annorum, a Qiiintodecimo Die Junii, Anno Regni

noftri Nono, Tra6tata& Appunctuata exiibt iub eo qui fequitur

Tenore,

Ceftaflavoir, que, le dit Terme de Trois Ans durant Ac-
compter & Commencer le dit quintifme jour de Juyn , tous Mer-
chans, tant de noftre Roiaume d'Engleterre , de Caleis, d'Irland,